
Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL A-2                      
080001 05 C.B. GRANOLLERS ABOLAFIO A.1

080005 11 C. JOVENTUT BADALONA C.2

080005 15 C. JOVENTUT BADALONA B.3

080006 08 RECANVIS GAUDI-C.B. MOLLET A.4

080011 03 MARISTES ADEMAR 1.5

080013 03 C.B. CALELLA A.6

080019 16 JOVIAT - LA SALLE MANRESA A.7

080021 48 LAB. NUPEL-SANT JOSEP C.8

080023 06 POLTI - U.E. MONTGAT A.9

080023 12 POLTI - U.E. MONTGAT B.10

080024 04 A.B. PREMIA A.11

080024 11 A.B. PREMIA "B".12

080026 41 C.B. ALISOS A.13

080027 07 U.E. MATARO C.14

080030 15 C.B. CORNELLA B.15

080032 04 C.B. GAVA 1.16

080033 04 C.B. GRUP BARNA A.17

080033 11 C.B. GRUP BARNA B.18

080034 04 CENTRE CATOLIC L'HOSPITALET A.19

080035 04 J.A.C. SANTS A.20

080037 07 C.N. SABADELL A.21

080038 04 C.B. NAVAS A.22

080042 33 RTE.NUEVA OLA-SANTFELIU BLAU.23

080044 23 C.E.B. SANT JORDI A.24

080046 07 U.E. GAUDI A.25

080047 08 U.E. LIMA-HORTA A.26

080048 44 C.B. VIC 1.27

080049 05 C.B. VILADECANS-SANT GABRIEL A.28

080050 04 S.E. CASAL VILAFRANCA A.29

080057 05 SFERIC TERRASSA A.30

080060 03 LLUISOS DE GRACIA A.31

080062 04 C.B. OLESA A.32

080063 08 CLIMASOL - ROSER B.33

080063 19 CLIMASOL - ROSER C.34

080063 47 CLIMASOL - ROSER A.35

080065 04 B.C. TECLA SALA A.36

080066 10 CN TERRASSA INNOVA DATA CENTER.37

080068 24 C.B. SANT JOSEP OBRER.38



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL A-2                      
080069 05 BASKET ALMEDA 1.39

080078 03 MOVISCAT BASQUET BERGA A.40

080093 07 C.B. IGUALADA A.41

080109 07 BASQUET RIBES B.42

080114 04 BASQUET SANT BOI A.43

080115 10 PROA SANT MEDIR.44

080125 04 B. ATENEU MONTSERRAT A.45

080126 09 U.E. BARBERA A.46

080127 06 C.B. CALDES DE MONTBUI 1.47

080129 07 C.B. OPALO CERDANYOLA A.48

080131 03 C.B. ESPARREGUERA A.49

080133 04 CE LAIETA - ASC. ENINTER A.50

080139 06 C.B. PRAT-AIGUES DEL PRAT A.51

080145 04 REMOSA S.A. SURIA A.52

080155 04 C.B. SITGES A.53

080184 10 BQ. MARTINENC A.54

080187 01 AE MINGUELLA-CITROEN BDN A.55

080199 10 VALENTINE MONTCADA A.56

080280 04 LESTONNAC A.57

080314 04 CB SANT PERE TERRASSA 1.58

080329 04 CLARET A - BIDOBIDO.COM.59

080347 06 CIRCOL CATOLIC BADALONA A.60

080350 09 C.B. MARTORELL-SOLVIN A.61

080364 00 CONSTRUC. JORDAN CASTELLDEFELS.62

080381 16 C.B. SANTA COLOMA A.63

080443 09 SAGRADA FAMILIA-CLAROR B.64

080443 11 SAGRADA FAMILIA-CLAROR A.65

080446 20 AEJ RIERA CORNELLA A.66

080454 02 VALLDEMIA A.67

080472 03 BASQUET SAMA A.68

080566 29 ESCOLA SANT GERVASI - 1.69

080599 25 U.E. SANT CUGAT 1.70

080602 07 AEC COLLBLANC-LA TORRASSA A.71

080652 01 U.B. LLEFIA A.72

080803 26 A.E.S.E. A.73

081274 15 C.B. MANYANET LES CORTS A.74

081293 18 C.B. CORBERA 1.75

081304 00 C.B. GUINARDO 1.76



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL A-2                      
081306 06 A.E. AULA.77

081324 06 A.E. SANT ANDREU A.78

081331 13 C.E. OSONA 1.79

081337 07 C.B. SANTPEDOR A.80

081343 09 CREU ALTA SABADELL - 2.81

081343 21 CREU ALTA SABADELL - 1.82

081350 14 ALBERT DISSENY - CB I UM B.83

081364 03 VEDRUNA-GRACIA VERD.84

081433 04 SAGRAT COR DIPUTACIO A.85

081440 11 AECAM 1.86

081450 11 UNIO BASQUET SANT ADRIA 2.87

081472 11 PME LES FRANQUESES A.88

170002 04 C.B. SANT JOSEP GIRONA "B".89

170004 15 C.B. ADEPAF FIGUERES "A".90

170054 01 C.B. ROSES.91

Nota: Els equips classificats en 1r i 2n lloc de cadascun dels grups de la Fase Prèvia de 
Nivell A participaran en el Camp. Catalunya Cadet Interterritorial.



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL B-1                      
080008 04 C.B. CANET.1

080008 09 C.B. SANT CEBRIA A.2

080011 35 MARISTES ADEMAR 2.3

080013 04 C.B. CALELLA B.4

080014 12 C.B. CASTELLAR A.5

080019 17 JOVIAT - LA SALLE MANRESA B.6

080030 21 C.B. CORNELLA C.7

080031 04 TOYOTA MOLINS A.8

080032 06 C.B. GAVA 2.9

080039 03 INFANT JESUS.10

080046 11 U.E. GAUDI B.11

080047 09 U.E. LIMA-HORTA B.12

080057 04 SFERIC TERRASSA B.13

080065 06 B.C. TECLA SALA B.14

080069 26 BASKET ALMEDA 3.15

080071 04 ARENYS BASQUET A.16

080077 04 C.B. BEGUES.17

080078 18 MOVISCAT BASQUET BERGA B.18

080082 02 U.E. CAPELLADES.19

080083 06 C.B. CARDEDEU A.20

080091 02 L'ARCA DEL MARESME-ARGENTONA A.21

080124 02 C.B. VILASSAR DE DALT A.22

080125 05 B. ATENEU MONTSERRAT B.23

080126 10 U.E. BARBERA B.24

080129 05 C.B. OPALO CERDANYOLA B.25

080144 10 C.B. SANT JUST.26

080156 02 C.B. SANTA PERPETUA.27

080157 13 ESCOLAPIS SARRIA.28

080158 00 C.B. SOLSONA.29

080162 04 C.E. ESCOLA PIA SABADELL 2.30

080164 05 BASQUET LLOR.31

080169 10 C.E. SANT NICOLAU A.32

080199 09 VALENTINE MONTCADA B.33

080307 04 C.B. LA GARRIGA A.34

080339 20 A.E. BADALONES-DIMONIS B.35

080345 03 BUSK'M ARTES A.36

080356 04 C.B. VILASSAR DE MAR A.37

080356 15 C.B. VILASSAR DE MAR B.38



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL B-1                      
080381 18 C.B. SANTA COLOMA B.39

080427 05 PALCAM A.40

080427 27 PALCAM B.41

080566 00 ESCOLA SANT GERVASI - 2.42

080797 05 B.C. SANT JOAN DESPI A.43

080803 14 A.E.S.E. B.44

080803 21 A.E.S.E. 1.45

081207 02 C.B. CASTELLBISBAL A.46

081237 02 HIMESA SALLENT A.47

081251 27 SANT ANDREU DE NATZARET B.48

081265 04 C.B. CUBELLES.49

081295 02 CANOVELLES B.C. A.50

081334 01 VERGE DE LES NEUS A.51

081337 11 C.B. SANTPEDOR B.52

081366 01 BASQUET NAVARCLES.53

081404 03 C.P.E. TARADELL.54

081412 19 C.B. PUIG-REIG.55

081433 05 SAGRAT COR DIPUTACIO B.56

081448 05 GRAMENET B.C. A.57

170213 00 C.B. LLIVIA.58



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL B-2                      
080007 06 U.E.R. PINEDA DE MAR.1

080019 31 JOVIAT - LA SALLE MANRESA 2.2

080019 32 JOVIAT - LA SALLE MANRESA 3.3

080025 10 SANT IGNASI A.4

080026 07 C.B. ALISOS B.5

080028 04 C.B. CASTELLET.6

080034 06 CENTRE CATOLIC L'HOSPITALET B.7

080044 04 C.E.B. SANT JORDI B.8

080048 04 C.B. VIC 2.9

080049 07 C.B. VILADECANS-SANT GABRIEL B.10

080050 05 S.E. CASAL VILAFRANCA B.11

080063 46 CLIMASOL-ROSER D.12

080066 18 C.N. TERRASSA C.13

080069 02 BASKET ALMEDA 2.14

080081 06 C.B. CABRERA.15

080094 03 ESCOLA IPSI A.16

080103 14 ELS MONJOS B.C..17

080109 02 BASQUET RIBES A.18

080123 12 C.E. VILANOVA I LA GELTRU 1.19

080132 04 C.E. GELIDA A.20

080134 03 C.B. LLINARS A.21

080138 35 C.B PARETS A.22

080143 05 S.E. SANT JOAN DE MATA.23

080145 03 REMOSA S.A SURIA B.24

080155 12 C.B. SITGES B.25

080158 03 CAFES GENER-CARDONA.26

080184 09 BQ. MARTINENC C.27

080184 23 BQ. MARTINENC B.28

080187 06 AE MINGUELLA-CITROEN BDN C.29

080187 58 AE MINGUELLA-CITROEN BDN B.30

080193 18 AEE REGINA CARMELI NEGRE.31

080201 02 C.B. SANT CELONI.32

080231 03 BASQUET ALELLA.33

080249 04 BASQUET J.M.J..34

080280 15 LESTONNAC B.35

080307 21 C.B. LA GARRIGA B.36

080314 06 CB SANT PERE TERRASSA 2.37

080329 05 CLARET B - BIDOBIDO.COM.38



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL B-2                      
080339 07 A.E. BADALONES-DIMONIS A.39

080347 15 CIRCOL CATOLIC BADALONA B.40

080350 07 C.B. MARTORELL-SOLVIN B.41

080364 28 SANEO-C.B. CASTELLDEFELS 3.42

080386 08 ADEDI SANT ADRIA.43

080431 10 JESUS MARIA SANT ANDREU.44

080443 26 SAGRADA FAMILIA-CLAROR C.45

080446 12 AEJ RIERA GESTION GLOBAL B.46

080454 14 VALLDEMIA C.47

080599 07 U.E. SANT CUGAT 2.48

080601 17 CASP - CEU A.49

080612 08 MAS DE SANT LLEI - CBVV.50

081065 09 C.B. VILADECAVALLS A.51

081239 06 C.B. VILATORRADA.52

081270 02 C.E. MONTSENY-CET10 B.53

081270 17 C.E. MONTSENY-CET10 A.54

081312 01 C.B. PRATS DE LLUÇANES.55

081343 06 CREU ALTA SABADELL - 3.56

081427 13 GOABB - BUFALA.57

081440 12 AECAM 2.58

081441 01 BASQUET PIERA.59

081469 13 C.B. TIANA.60

081473 02 C.B. LA MERCE.61



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL C-1                      
080001 11 C.B. GRANOLLERS ABOLAFIO C.1

080010 06 LA SALLE BONANOVA A.2

080011 23 MARISTES ADEMAR 3.3

080013 43 C.B. CALELLA C.4

080014 06 C.B. CASTELLAR B.5

080023 38 POLTI - U.E. MONTGAT C.6

080026 11 ASME.7

080031 05 TOYOTA MOLINS B.8

080037 08 C.N. SABADELL B.9

080038 08 C.B. NAVAS B.10

080041 14 C.E. LA SALLE GRACIA.11

080042 35 T.GALINDO-SANTFELIUENC BLANC.12

080048 46 C.B. VIC 5.13

080058 03 B.I.M..14

080060 23 LLUISOS DE GRACIA B.15

080062 07 C.B. OLESA B.16

080071 06 ARENYS BASQUET B.17

080083 03 C.B. CARDEDEU B.18

080091 29 C.B. ARGENTONA B.19

080093 25 C.B. IGUALADA C.20

080094 17 ESCOLA IPSI B.21

080099 10 MARISTES SANTS-LES CORTS.22

080110 07 TERRES I PARETS - ASFE.23

080123 08 C.E. VILANOVA I LA GELTRU 2.24

080127 07 C.B. CALDES DE MONTBUI 2.25

080127 33 C.B. CALDES 3.26

080129 08 C.B. OPALO CERDANYOLA C.27

080131 22 C.B. ESPARREGUERA B.28

080134 04 C.B. LLINARS B.29

080139 35 C.B PRAT C.30

080154 15 EL MASNOU BASQUETBOL-ABSIS.31

080169 18 C.E. SANT NICOLAU B.32

080176 26 C.B. TORELLO.33

080181 03 C.B. PREMIA DE DALT-SOCOMEC.34

080194 12 CBSAB A.35

080221 04 C.E. THAU.36

080287 08 DOTS SANT QUIRZE B.C. A.37

080287 21 DOTS SANT QUIRZE B.C. B.38



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL C-1                      
080293 11 U.E.B. MARTORELLES.39

080313 14 A.D.E. FUSTER.40

080340 06 B. JOVENTUT SANT VICENÇ.41

080345 18 BUSK'M ARTES B.42

080354 05 C.B. TONA.43

080362 20 C.B. IMMA.44

080363 10 A.E. BELLSPORT.45

080364 10 C.B. CASTELLDEFELS 2.46

080447 06 C.B. CENTELLES A.47

080448 05 JOVENTUT LES CORTS.48

080454 44 VALLDEMIA D.49

080464 04 C.B. ABRERA.50

080465 08 BASQUET CAN PARELLADA.51

080472 20 BASQUET SAMA B.52

080566 28 ESCOLA SANT GERVASI - 3.53

080582 06 C.B. COLL.54

080590 05 SA.FA. SANT ANDREU.55

080601 20 CASP - CEU B.56

080928 02 SAFA HORTA.57

081128 01 SANT GABRIEL RIPOLLET.58

081217 10 BASQUET 3 VILES.59

081233 08 CES BOSCO ROCAFORT.60

081237 16 HIMESA SALLENT B.61

081260 21 A.E. BASQUET PRATENC A.62

081324 07 A.E. SANT ANDREU B.63

081331 30 C.E. OSONA 2.64

081334 11 VERGE DE LES NEUS B.65

081336 04 C.E.B. CAN SANT JOAN.66

081342 00 AVE MARIA.67

081343 02 CREU ALTA SABADELL - 5.68

081364 16 VEDRUNA-GRACIA NEGRE.69

081372 10 C.E. VILATORTA.70

081414 05 A.E. L'ESQUITX.71

081427 07 GOABB - DOSA.72

081428 06 C.E.S.P..73

081435 09 C.B. MIRA-SOL 3.74

081450 13 UNIO BASQUET SANT ADRIA 4.75

081458 13 CERVANTES CASC ANTIC.76



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL C-1                      
081472 12 PME LES FRANQUESES B.77

081494 02 GIRONACASES.COM SIRIUS BC.78



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL C-2                      
080006 20 RECANVIS GAUDI-C.B. MOLLET C.1

080025 12 SANT IGNASI B.2

080032 35 C.B. GAVA 4.3

080046 16 IES LA SEDETA-U.E. GAUDI.4

080114 06 BASQUET SANT BOI B.5

080118 05 C.B. SERVATOR-SENTMENAT.6

080125 54 B. ATENEU MONTSERRAT C.7

080132 03 C.E. GELIDA B.8

080138 34 C.B. PARETS C.9

080139 36 C.B PRAT-AIGUES DEL PRAT B.10

080146 06 A.E. TEIA.11

080155 06 C.B. SITGES C.12

080162 09 C.E. ESCOLA PIA SABADELL 4.13

080185 04 CORAZONISTAS 1.14

080193 23 AEE REGINA CARMELI GROC.15

080194 21 CBSAB B.16

080261 09 A.E. BOET MATARO.17

080321 03 BOSCO-HORTA.18

080347 14 CIRCOL CATOLIC BADALONA 1.19

080352 08 A.E. ESCOLA PIA GRANOLLERS.20

080356 08 C.B. VILASSAR DE MAR C.21

080443 28 SAGRADA FAMILIA-CLAROR D.22

080446 04 AEJ RIERA CLUB DELFOS 1.23

080454 13 VALLDEMIA B.24

080566 42 ESCOLA SANT GERVASI - 4.25

080602 06 AEC COLLBLANC-LA TORRASSA B.26

080655 03 LICEO FRANCES.27

080801 19 FONT-SALLE.28

081165 06 ACB PALAU.29

081246 10 S.E.K. BCN.30

081251 30 SANT ANDREU DE NATZARET C.31

081260 22 A.E. BASQUET PRATENC B.32

081274 06 C.B. MANYANET LES CORTS B.33

081292 09 COL. IMMACULADA CONCEPCIO.34

081293 25 C.B. CORBERA 2.35

081304 07 C.B. GUINARDO B.36

081331 22 SANT JULIA - OSONA.37

081340 07 NETSERVEI-LLIÇA D'AMUNT.38



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL C-2                      
081343 14 CREU ALTA SABADELL - 4.39

081343 25 CREU ALTA SABADELL - 6.40

081389 02 A.E. MVP CERVELLO.41

081401 06 C.B. SANT ANTONI.42

081416 00 C.B. LLIÇA DE VALL.43

081418 01 C.B. VALLIRANA.44

081435 14 C.B. MIRA-SOL 1.45

081448 07 GRAMENET B.C. B.46

081452 01 SAFA - GAVA.47

081465 05 C.B. VILA DE MONTORNES A.48

081465 08 C.B. VILA DE MONTORNES B.49

081468 16 C.B. NOU ESPLUGUES A.50

081470 12 A.E. ELVIRA LA SALLE.51

081472 18 PME LES FRANQUESES C.52

081474 02 C.B. NOU BADIA.53



Comitè d'Activitats

C.T. CADET MASC. PROMOCIÓ     CATEGORIA:

NIVELL: REGULAR NIVELL D-1                      
080008 03 C.B. SANT CEBRIA B.1

080063 23 CLIMASOL - ROSER E.2

080098 04 RODA.3

080124 22 C.B. VILASSAR DE DALT B.4

080126 29 U.E. BARBERA C.5

080129 09 C.B. OPALO CERDANYOLA D.6

080133 05 CE LAIETA - ASC. ENINTER B.7

080193 14 AEE REGINA CARMELI BLANC.8

080314 08 CB SANT PERE TERRASSA 3.9

080453 05 C.B. L'AMETLLA.10

080472 21 BASQUET SAMA C.11

080652 07 U.B. LLEFIA B.12

080797 17 B.C. SANT JOAN DESPI B.13

081025 09 C.B. LA SALLE HORTA.14

081219 13 MONTMELO C.B..15

081240 01 ESCOLA BASQUET MASQUEFA.16

081295 14 CANOVELLES B.C. B.17

081343 23 CREU ALTA SABADELL - 7.18

081353 00 CASINO DEL CENTRE.19

081410 05 AESC-RAMON LLULL.20

081435 06 C.B. MIRA-SOL 2.21


